ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 01.11.2024 № 342
г. Ярославль

О внесении изменения в указ Губернатора Ярославской области от 29.12.2022 № 355

1. Внести в указ Губернатора Ярославской области от 29.12.2022 № 355 «О запрете использования беспилотных воздушных судов на территории Ярославской области» изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«- операторами беспилотных летательных аппаратов и спортсменами авиамодельного спорта, разработчиками беспилотных авиационных систем в зоне посадочных площадок аэродромов малой авиации Ярославской области.».
2. Указ вступает в силу с момента официального опубликования.

Губернатор
Ярославской области							           М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1